anno 1050. scripsit, Consuetudines monasterij Cluniacensis, lib. 1.  
 Dominus Bernardus, Messanensis siculus, monachus S. Placidi,  
 congreg. Casinensis, Messanæ, scripsit. De miraculis in inuentione  
 SS. Placidi & Soc. factis, lib. 1. qui est MS. apud R. P. Abbatem Casi-  
 nensem Adhuc uiuit.

Dominus Bernardus Placentinus, monachus congregationis San-  
 ctæ Iustinae de Padua, & Abbas S. Georgii Maioris Venetiarum, qui  
 floruit anno 1450. scripsit. versu heroico libros 5. quorum primus,

1. De contemptu mundi, & assumenda religione,  
 2. De primordiis institutionis monachorum congregatio-  
 nis S. Iustinae.

3. Quomodo debet religiosus in monasterio conuersari, &  
 de modo orandi

4. De passione Christi 5. De resurrectione eiusdem.

Reperiuntur Manuscripti in 4. in Bibliot. S. Georgii maioris Venet.

Frater Bernardus saxo monachus S. Viti Corbeiae Saxonicae, con-  
 gregationis Cluniacensis, qui uixit anno 1070 scripsit

Contra Henricum III. Imp. sermone luculento, lib. 1.

Dominus Beruo, Germanus, monachus Prumiensis, & Abbas mo-  
 nasterii Augiensis, cong. Cluniacensis, qui floruit anno 1020. scrip.

De musica seu Tonis lib. 2. De instrumentis musicae lib. 1.

De aduentu Domini lib. 1. De ieiunio sabbati, lib. 1.

De ieiunio 4. temporū lib. 1. De mensura monachordi, lib. 1.

Epistolarum ad diuersos, lib. 1.

Vitam S. Vdalrici Episcopi, lib. 1. excusus Tomo 4. Surii.

De officio missæ, lib. 1. excusus Coloniae anno 1568. in folio, cum

aliis veterum scriptis de officio ecclesiae: item Romæ anno

1590. in fol. & Venetiis anno 1572. in 8. in speculo missæ: &

Tomo 4. Bibliothecæ SS. Patrum.

Obiit anno Domini 1048. septimo Idus Iunii, regiminis Abbatialis  
 40. & sepultus est in monasterio Augiensi.

Nonnus Bertramus, Gallus, presbyter, & monachus Benedi-  
 ctinus, qui floruit anno 840. scripsit. De prædestinatione, lib. 1.

De corpore & sanguine Domini, lib. 1. impressus Coloniae an. 1532.  
 in 8. & Basileæ.

Sanctus Brendanus, seu Brandanus, Hybernus, monachus, & Ab-  
 bas Benchorensis, scripsit De legibus monachorum, lib. 1. Reuelationes de futuris temporibus, lib. 1. Obiit die 16. Maii.

Frater Bridfertus, Monachus Ramesiensis, & Doctor, qui floruit  
 anno

anno 980. scripsit De institutione monachorum, lib. 1. Scholia in Bedam de temporibus, & de natura, quæ cum operibus Bedæ impressa sunt.

Frater Burchardus Anglus, Dorcestrius, monachus, & Eremita, congregationis Giribenuæ, anno Domini 870. scripsit passionem S. Fremundi Regis & martyrii.